EUR be 

PVM 
PVM, EUR 

Kaina, 
EUR su 
PVM 

1. Renginio „Demo Day“ organizavimas 1 6645,00 1395,45 8040,45 

2. 
Renginio „International Coaching Day“ 
organizavimas 

1 6300,00 1323,00 7623,00 

Pasiūlymo palyginamoji kaina / viso: 2 12945,00 2718,45 15663,45 
Suma žodžiais: penkiolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt trys eurai, 45ct. 

Siūloma paslauga visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.